
 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL 
 Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 205 6445-7078-6450-6447-6075 
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it  

e-mail: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 
pec: selezioni@pec.unimore.it 

 

Pubblicato sull’Albo online di Ateneo 

 

LA DIRIGENTE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, nr. 240 ed in particolare l’art. 22; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca di cui all’art. 22, della legge 30.12.2010, 
nr. 240; 
VISTA la procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di nr. 1 assegno di ricerca junior presso il 
Dipartimento di Scienze della Vita, Tutor: Prof. Francesco FINI, bandita con decreto del 17 settembre 2024 prot. nr. 265710 - 
rep. nr. 1393/2024 e pubblicata sull’Albo online dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia;  
VISTA la delibera della Giunta del Dipartimento di Scienze della Vita del 10 settembre 2024;  

DECRETA  

La nomina della Commissione esaminatrice: 

 
Membri effettivi 
 
- Prof. Fabio PRATI  Ordinario presso l’Università degli Studi di Modena e 

Reggio Emilia;   
 
- Prof.ssa Emilia CASELLI  Associata presso l’Università degli Studi di Modena e 

Reggio Emilia;  
 
- Prof. Francesco FINI  Associato presso l’Università degli Studi di Modena e 

Reggio Emilia. 
 
Membri supplenti: 
 
- Prof. Luca FORTI  Associato presso l’Università degli Studi di Modena e 

Reggio Emilia; 
 
- Prof. Alfonso ZAMBON  Associato presso l’Università degli Studi di Modena e 

Reggio Emilia. 
 
Questo decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 9.5.1989, nr. 168. 

 
Modena, 3 Ottobre 2024 

 
 LA DIRIGENTE 

                                                                                                       (Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 
                                                                                            Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005 

 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it

		2024-10-03T13:38:42+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




